

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2021/4/1 الى 2021/6/30 م
والفترة من 2022/4/1 م الى 2022/06/30 م

اهعام

| فعلي الفترة 2021 م | | فعلي الفترة 2022 م | | المقارنة بين الفترتين | Particulars البيان |
|--------------------|--------------|--------------------|---------------|-----------------------|-------------------------------------|
| النسبة % | المبلغ | النسبة % | المبلغ | المبلغ | |
| 0% | 8,000 | 0% | 8,000.00 | 0 | اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية |
| 9% | 956,457 | 15% | 2,164,617.60 | 1,208,160 | التبرعات النقدية العامة (شركات) |
| 6% | 574,876 | 1% | 193,763.00 | -381,113 | التبرعات النقدية العامة (افراد) |
| 7% | 728,225 | 5% | 668,334.20 | -59,891 | الاستقطاعات |
| 0% | 13,795 | 0% | 0.00 | -13,795 | الرسائل النصية (SMS) |
| 4% | 400,000 | 0% | 0.00 | -400,000 | مساهمات أعضاء مجلس الادارة |
| 48% | 4,973,271 | 61% | 8,947,783.38 | 3,974,513 | تبرعات نقدية مقيدة |
| 3% | 287,255 | 3% | 371,145.00 | 83,890 | وجبات الولائم |
| 0% | 0 | 0% | 0.00 | 0 | دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية |
| 1% | 70,990 | 0% | 65,000.00 | -5,990 | صندوق دعم الموارد البشرية |
| 10% | 980,206 | 7% | 1,058,761.00 | 78,555 | التبرعات العينية (رواتب) |
| 9% | 875,000 | 6% | 875,000.00 | 0 | مجمع إطعام السكني |
| 0% | 126,175 | 1% | 146,225.00 | 20,050 | مركز إطعام للاعمال |
| 2% | 225,000 | 2% | 242,650.00 | 17,650 | اشتراكات نادي اطعام للاعضاء |
| 0% | 43,500 | 0% | 39,000.00 | -4,500 | تبرعات عينية خدمات |
| 0% | 0 | 0% | 0.00 | 0 | تبرعات الاوقاف |
| 100% | 10,262,751 | 100% | 14,780,279.18 | 4,517,528 | إجمالي الإيرادات |
| 73% | 6,645,562.37 | 79% | 8,939,053.95 | 2,293,492 | مصاريف التشغيل |
| 3% | 287,255.00 | 3% | 371,145.00 | 83,890 | مصاريف توزيع الوجبات(صالات) |
| 24% | 2,174,365.30 | 18% | 1,980,009.94 | -194,355 | مصاريف إدارية وعمومية |
| 100% | 9,107,182.67 | 100% | 11,290,208.89 | 2,183,026 | اجمالي المصاريف |
| | 1,155,568 | | 3,490,070.29 | 2,334,502 | صافي الفائض (العجز) |